

Antalya Kültür Sanat iki muhteşem sergiyle kapılarını açtı



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nun kente armağanı olan Antalya Kültür Sanat, Picasso'nun gravür ve seramiklerinden oluşan "Picasso: Kadın ve Boğa" başlıklı sergi ile Ara Güler'in arşivinden seçilen "Işık ve Tarih: Ara Güler'in Gözüyle Antalya" fotoğraflarına evsahipliği yapıyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin kentin en merkezi noktasında bulunan eski hizmet binasını gelir getirecek herhangi bir proje yerine kente artı değer katacak böylesi bir kuruma dönüştürmekten büyük mutluluk duyduklarını belirtiyor. Çetin, kurumun vizyonunu şöyle açıklıyor: "Eski hizmet binamızı, gelir getirici projelere dönüştürebilir, satabilir, kiraya verebilirdik. Burası bir iş merkezi, AVM, dershane olabilirdi. Ancak ATSO, bunların yerine kültür ve sanat kurumu tercih etti. Bunun nedeni çok açık, çünkü Antalya'nın kültür ve sanat odaklı bir gelişmeye ihtiyacı var.

ATSO zaten Antalya'ya ilk armağanını da 1999 yılında kurduğu Güzel Sanatlar Lisesi ile vermişti. Antalya Kültür Sanat bu geleneğin bir devamı anlamını da taşıyor. ATSO olarak geçmişten bu yana yeniliklerin öncüsü olduk ve Antalya'nın çağdaş bir kültür-sanat kenti olarak gelişmesine aynı çizgide katkıda bulunuyoruz.

Kültür ve sanata daha fazla yatırım yapmamız gerekiyor, çünkü kültüre yatırım öncelikle kentsel yaşam kalitesini yükseltiyor. Ülkeler ve kentler, kültürü, yalnızca imaj ve itibarları açısından değerlendirmiyorlar. Aynı zamanda

ekonomiyi destekleme araçlarından biri olarak kültür politikaları geliştiriyorlar. Dünyada birçok kent, önceliği, "kültür odaklı kentsel gelişim" projelerine veriyor. Müze projeleri, opera salonları, kültür merkezi projeleri birbiriyle yarışıyor. Türkiye ise henüz kültür ve sanat alanındaki küresel rekabette arzu edilen noktada değil. Örneğin, müze sayımız bile ancak 400'e yaklaştı ve bunun yarısı Bakanlığa ait, yarısı özel. Anadolu'da böylesine zengin bir kültürel mirasa sahibiz; ancak, müze sayımız Avrupa ortalamasının çok altında. Antalya, kültür turizminde büyük bir

Antalya Kültür Sanat, özellikle renkli dış cephesiyle kentin özgün simgelerinden biri olmaya aday.

